[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	30.12.2015 г.

	    № 174

	р.п. Гари

	      О внесении изменений в Муниципальную программу «Доступное и комфортное жилье-гражданам России в Гаринском городском округе на 2015-2020 годы».

	    В связи с необходимостью внесения в 2015 году изменений в Программу по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье-гражданам России» в Гаринском городском оукруге на 2015-2020годы», утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 23.09.2014г. №386,  согласно решения Думы Гаринского городского округа от 25.12.2015 года  № 507/55 «О  внесении изменений  в  решение Думы Гаринского городского округа  от 25.12.2014 г.  № 496/15 «О бюджете  Гаринского  городского  округа  на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь ст.29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Паспорт  Муниципальной   программы «Доступное и комфортное жилье-гражданам России» в Гаринском городском округе на 2015-2020 годы», следующие изменения:
- графа « ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ» в новой редакции: «Общий объем финансирования муниципальной программы составит  23886,477 тыс.рублей, в том числе 23886,477 тыс.рублей за счет местного бюджета; Объем финансирования Муниципальной программы носят прогнозируемый характер и подлежат корректировке с учетом возможностей областного и местного бюджетов».
2. Внести в Приложение к Муниципальной   программе «Доступное и комфортное жилье-гражданам России» в Гаринском городском округе на 2015-2020 годы», следующие изменения:

пункт 3  Планируемые объемы и источники Финансирования Программы:- Общий объем финансирования Программы на 2015 - 2020 годы составляет 23886,477 тыс. рублей, в том числе: - в 2015 году общий объем финансирования Программы составит 1722,777 тыс. рублей, из них средства местного бюджета – 1722,777 тыс. рублей, средства областного бюджета – 0,00 тыс. рублей;
3. Внести в План мероприятий 2015 года по выполнению Муниципальной   программы «Доступное и комфортное жилье-гражданам России» в Гаринском городском округе на 2015-2020 годы», следующие изменения:
Сумму финансирования на 2015 год уменьшить на   110 000,00  рубля, в т.ч.:
1)  по направлению 3 « ВЫПОЛНЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕЕНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЛЬЕМ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН»

- Строка 18 «Обеспечение проживающих в Гаринском городском округе и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством» - уменьшить на сумму  110 000,00 рублей.
Паспорт Муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье-гражданам России» в Гаринском городском округе на 2015-2020 годы» с приложением, План мероприятий по выполнению Муниципальной программы в новой редакции, прилагается.

4.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Гаринского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа  М.В.Семакину.

	Глава администрации

Гаринского   городского округа

	                     А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]